
o st/ d í f u t r

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: 
sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupena: 
k podpisu pověřen:

příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
709 71 641 
CZ 709 71 641
Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace 
......................... ředitel závodu Písek, 
na základě plné moci 
KB České Budějovice 
51-8903440257/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddílu 
Pr, vložce 173, datum zápisu dne 1. 7. 2002

Bankovní spojení 
Číslo účtu:

Fakturační adresa : Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace 
závod Písek
Vrcovická 2148, 397 01 Písek

kontakt: zimní dispečerská služba: tel.: ....................
e-mail: sekretariat@susjk.cz

jako „zhotovitel“ na straně jedné

DIVia stavební s.r.o.
Adresa:
IČO:
DIČ:
Zastoupena:
Zapsán:
Číslo účtu:
Oprávněn jednat ve 
věcech technických: 
Fakturační adresa:

U Michelského lesa 1581/2 140 00 Praha 4
09798757
CZ09798757
. .............................-  na základě plné moci ze dne 3.2.2021
v Obch. rejstříku Městského soudu v Praze, vložka č. 342722, oddíl C
1415552055/0100

.................................... tel. ....................
DIVia stavební s.r.o., Pražská 600,25210 Mníšek pod Brdy

jako „ objednatel “ na straně druhé

tuto

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ ZIMNÍ ÚDRŽBY
v souladu s § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

mailto:sekretariat@susjk.cz


Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zajišťovat pro objednatele, v rámci své doplňkové 
činnosti, zimní údržbu provizorního mostu nad sil. 1/4 -  SO 203.1 Provizorní most přes D4 v 
km 76,263 na úseku dálnice D4 -  Mirotice rozšíření ( náhrada za demolovaný most ev.č. 
12110-1 v rámci výstavby D 4) spočívající v plužení a dle potřeby posypu posypovou solí.

II. DOBA PROVÁDĚNÍ PRÁCE

Zhotovitel zajistí provádění práce průběžně dle operačního plánu v období:

od 1.11.2022 do 31.3.2023 a 
od 1.11.2023 do 31.3.2024

III. FINANČNÍ PODMÍNKY

Za zabezpečení zimní údržby ve stanoveném období zaplatí objednatel zhotoviteli paušální 
měsíční částku ve výši ..........-Kč.

V případě, že je zhotovitel plátce DPH, bude k fakturované částce připočteno DPH dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Odměna je splatná měsíčně na základě faktury vyhotovené zhotovitelem se splatností 60 dní 
od jejího doručení objednateli. Zhotovitel vystaví fakturu nejpozději do 5 pracovních dní po 
skončení kalendářního měsíce, ve kterém k pracím došlo.

Pokud cena za provedené dílo nebude zaplacena řádně a včas, je objednatel povinen 
zhotoviteli zaplatit úroky z prodlení v zákonné výši.

Faktura musí obsahovat kromě náležitosti daňového dokladu dle platného zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“) i MUCODE 
objednatele -  1908 a číslo objednávky objednatele, které zhotoviteli zašle objednatel 
dodatečně po podpisu smlouvy. Rádně zpracovanou fakturu zhotovitel doručí na zasílací 
adresu: P.O. BOX 31, 160 00 Praha 6 nebo v elektronické podobě na emailovou adresu 
divia.fakturyfu eurovia.cz.

Objednatel ve smyslu § 26 odst. 3 zákona o DPH, souhlasí s použitím daňového dokladu 
v elektronické podobě za těchto podmínek:

a) Zhotovitel doručí řádně zpracovanou fakturu v elektronické podobě na emailovou adresu
divia.fakturvfu eurovia.cz.



b) V předmětu emailu nebo v textu emailu se musí vyskytnout některé ze slov: "faktura, 
faktury, fakturace, fakturováno, fakturujeme, přefakturace, Invoice, facture, doklad, 
faktura, dobropis". Bez tohoto údaje nemůže být email s daňovým dokladem zpracován.

c) Daňové doklady zasílané emailem mohou být pouze ve formátu PDF; daňový doklad a 
příloha mohou tvořit jeden soubor PDF nebo v jednom souboru může být faktura a 
v druhém příloha, nesmí být ale více než jeden soubor s přílohou. Z názvů souborů musí 
být jednoznačně identifikovatelné, který obsahuje fakturu a který přílohu. Oba soubory 
v emailu mohou mít dohromady max. 15 MB. Akceptovaný formát daňového dokladuje 
pouze nekomprimované PDF. Pokud je to technicky možné, preferuje objednatel doklady 
s elektronickým podpisem. Každý daňový doklad musí být odeslán v samostatném emailu.

IV. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ PRÁCE

Zhotovitel se zavazuje zajišťovat pro objednatele zimní údržbu dle čl. I této smlouvy 
v následujícím rozsahu:

Provizorní přemostění nad 1/4 (tj. SO 203.1 Provizorní most přes D4 v km 76,263 na úseku 
dálnice D4 -  Mirotice rozšíření) v délce 56,18 m a navazující napojení na sil. III/ 12110.

V. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen se řídit aktuálním „Plánem zimní údržby” jako základního 
metodického pokynu k provádění zimní údržby.

2. Zhotovitel je povinen řídit se výhradně pokyny pracovníků odpovědných dle „Plánu zimní 
údržby” za provádění zimní údržby.

3. Zhotovitel je povinen dodržovat podmínky stanovené touto smlouvou a právními předpisy 
vztahujícími se k prováděnému dílu, zejm. dodržovat bezpečnostní předpisy spojené 
s prací na silnic, pravidla silničního provozu a příslušné ustanovení zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, v platném znění, a v souladu s prováděcí vyhláškou 104/1997 
Sb., v platném znění.

4. Práce je zhotovitel povinen provádět v koordinaci s objednatelem.

VI. POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel nenese odpovědnost za škodu způsobenou při provádění prací dle této 
smlouvy zhotovitelem.



Tato smlouva končí:
1. uplynutím doby, na kterou byla sjednána,

2. dohodou smluvních stran,

3. odstoupením od smlouvy s okamžitou platností ze strany objednatele pro porušení 
povinností stanovených v čl. V smlouvy a ze strany zhotovitele pro porušení povinností 
stanovených v čl. VI této smlouvy a také z důvodu prodlení s placením odměny za 
provedené práce po dobu delší než jeden měsíc,

4. písemnou výpovědí objednatele, s výpovědní dobou jeden (1) měsíc, která začíná běžet od 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpověď zhotoviteli doručena.

VIII. GDPR

1. Osobní údaje poskytnuté vlastníkem pozemků jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o 
právu provést stavbu dle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje 
budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Vlastník 
pozemků má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu 
nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto 
požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými 
ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená 
v předchozí větě může vlastník pozemků uplatňovat prostřednictvím pověřence pro 
ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  ........ .............. 
................... (................................. tel. 387021031). V případě, že se bude vlastník 
pozemků cítit poškozený na svých právech, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu 
osobních údajů.

IX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. V neupravených částech se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

2. Podle Zřizovací listiny schválené Zastupitelstvem Jihočeského kraje pod č. 183/2002/ZK, 
v platném znění, je oprávněna tuto smlouvu uzavřít Správa a údržba silnic Jihočeského 
kraje.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a že je prosta omylu.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu jejími účastníky. V případě 
povinnosti zveřejnění smlouvy v registru smluv je účinnost této smlouvy podmíněna 
zveřejněním v tomto registru.



5. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
(2) vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě (2) vyhotovení objednatel.

Ve Písku, dne 
SÚS Jihočeského kraje

V Praze, dne 
DIVia stavební s.r.o.

..........

.......

Digitálně podepsal 
................. 
Datum: 2022.09.14 
11:38:11 +02'00'

.......................
Digitálně podepsal ................
....................... .......... ..........
.................. ..................... ............
..............................................
..........................
Dattim: 2022.09.15 16:15:51 +02'00'

........................ ..............................

Příloha: plná moc pro ...........................
plná moc pro ..................................



PLNA MOC

Já, Ing. Andrea Jankovcová, ...... .................., ředitelka organizace

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Nemanická 2133/10, 
370 10 České Budějovice, IČO 709 71 641 (dále jen „SÚS JčK“),

tímto uděluji ve smyslu § 441 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 
plnou moc

............................................... ............... řediteli závodu Písek, 

k podpisu smlouvy, a to se společností

DIVia stavební s.r.o., IČ: 09798757, sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4,

která se týká zajištění zimní údržby provizorního mostu nad sil. I/4.

Tato plná moc je podepsána ve dvou vyhotoveních a bude připojena jako příloha ke smlouvě.

V Českých Budějovicích

Ing. Andrea 
Jankovcová

Digitálně podepsal Ing. 
Andrea Jankovcová 
Datum: 2022.09.08 09:05:44 + 02'00'

Ing. Andrea Jankovcová

V Písku

Plnou moc přijímám. ...............
............

Digitálně podepsal 
................ ........... 
Datum: 2022.09.08 
13:46:11 +02'00'

........................



^  DIVÍ A  
ST A V !

P L NA  MOC

DIVia stavební s.r.o., se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 45274924, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 342722 jednající Ing. Martinem 
Borovkou, jednatelem a Ing. Martinem Pekáčkem, jednatelem (dále jen „Zmocnitel")
tímto uděluje plnou moc zmocněnci, kterým je
...... ...................... ...... ................... ..................................................................................... („Zmocněnec"),

aby Zmocnitele zastupoval a činil za něho veškerá právní jednání, včetně jednání za Zmocnitele při uzavírání 
smluv a jednání v soudních, správních a jiných řízeních. Zmocnitel je tak oprávněn v souvislosti s výše uvedeným 
za Zmocnitele uzavírat smlouvy, činit výzvy, vymáhat plnění či jiné povinnosti, zasílat předžalobní výzvy, na 
jakoukoli takovou výzvu, návrh, či obdobnou písemnost společnosti odpovídat, a dále jinak zastupovat 
Zmocnitele.

Tato plná moc je udělena i jako procesní plná moc ve smyslu občanského soudního řádu a dalších procesních 
právních předpisů. Zmocněnec je tak oprávněn zastupovat Zmocnitele v plném rozsahu v rámci soudních, 
správních či rozhodčích řízení, včetně navazujících řízení o opravných prostředcích a činit i jiná právní jednání, 
které by byl oprávněn činit i sám Zmocnitel, a to vše i tehdy, pokud je třeba zvláštní plné moci.

Uzavírat za Zmocnitele smlouvy s třetí osobou, jejichž hodnota je rovna nebo vyšší pěti milionů korun českých, 
je Zmocněn oprávněn výhradně na základě zvláštní plné moci udělené členy statutárního orgánu Zmocnitele.

Zmocněnec je oprávněn udělit za Zmocnitele plnou moc dalšímu zmocněnci.

V Praze dne

za DIVia stavební s.r.o.

Ing. Martin Borovka 
jednatel jednatel

Prohlášení zmocněnce: Tuto plnou moc přijímám. 
V Praze dne .......................

...... .....................

DIVia stavební s.r.o., U Michelského lesa 1581/2, Praha 4, PSČ 140 00
IČ: 09798757, DIČ: CZ09798757 Městský soud v Praze oddíl C, vložka 342722


